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Kitokia šviesa

Ironija, kūrybišas, netikėtas požiūris į gyvenimą – 
tai vertybės, kurias interjero dizaine ir šviesoje įkūnija 
pasaulinio garso ženklas „Diesel“, bendradarbiaudamas 
su žinomu gamintoju „Foscarini“. „Tai gyvenimo 
būdo brand’o, daiktai, per kuriuos žmonės išreiškia 
savo būsenas, vertybes, charakterį, skonį“, – sako 
kompanijos prezidentas Renzo Rosso. 

Tarptautinis, inovatyvus, žalios gyvensenos brand’as 
turi 18 filialų, išsibarsčiusių po visą pasaulį: Europoje, 
Azijoje, Šiaurės ir Pietų Amerikoje. Šie filialai yra valdomi 
iš Italijoje, Molvenos mieste įsikūrusios būstinės. 
Kompanija turi 5000 pardavimo vietų 80-yje šalių, 
iš kurių net 400 priklauso pačiai įmonei. Ji priklauso 
pasauliniam įmonių susivienijimui „Tik drąsūs“. Lietuvoje 
„Diesel“ šviestuvais prekiauja salonas „Delight“. 

Naujausia kolekcija

Succsesfull living. Miesto ir gatvės kultūra, 
popsas, rokas, dinamika, grafika, gyvenimo fragmentiškumas 
perteikiamas šviesa. Daugelis medžiagų ir technologijų yra 
pritaikomos ir pristatomos dizaino pasaulyje pirmą kartą. Be 
galo plačios ribos ir iki šiol neregėta šviestuvų kolekcija, 
„kalbanti“ skirtingomis kalbomis, pasakojanti skirtingas 
istorijas ir išreiškianti nepakartojamą stilių – „Diesel“ 
gyvenimo būdą. Ironišką, neįprastą, linksmą, sprogstantį 
ir kūrybišką. Tai tarsi naujas nuotykis, ryškioje šviesoje 
nušviečiantis asmenybę, padedantis susikurti savitą, visas 
klišių ribas peržengiančią savo keturių sienų erdvę. Kolekcija 
kieta, kaip metalas, minkšta kaip audinys, plonytė, kaip pro 
narvo grotas sklindanti šviesa, blizganti, kaip chromuotas 
stiklas. Tačiau visada unikali, nepakartojama ir skirtinga. 

Graf žibintų kalba – DJ’aus pultas – naktinio gyvenimo, 
bei pop kultūros simbolis. Jų skleidžiama šviesa šilta, 
subtiliai fragmentuota. Kontastinga juodos ir baltos spalvų 
sąveika kuria savitą, ritmišką efektą.

Rock – tai meninė uolienos plyšio interpretacija, 
kuri atskleidžia skaidrų, žėrintį kristalą viduje. Tai žavių 
formų, tamsių atspalvių kabantis šviestuvas, išmargintas 
auksinėmis dėmelėmis. Ryškus šviesos ir tamsos 
kontrastas, asimetriškas, grubus, atsainiai raižytas vidus 
laužo šviesą, šokiruoja, stebina ir keri vulkaniška energija. 

Naujausios „Diesel“ kolekcijos ekspoziciją bus galima 
pamatyti Vilniuje, „Delight“ salone „Domus galerijoje“, Dizaino 
savaitės metu. 

www.delight.lt
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Modelis: Cage

Modelis: GLAS

Modelis: ROCK

Modelis: GRAF natural

Modelis: FORK

Modelis: Cage Microfo

Modelis: Cage


